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Kamuna ¢ Prishtinés

Departamenti i Prokurimit

Prishtine: date, 07.06 _

ElEgies L Proxurimit 1 Komunes sé Prishtines, né mbeéshtetie té nenit 108/4
2,1t per Prokurimin Publik nr. 04/L-042, | ndryshuar dhe plotesuar me ligiim N

, duke u bazuar ne nenin 8 (paragraf

2pn Ne 05/1-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092
‘& per Farashtnmin e Ankesave te aprovuara nga Komisioni Rregullativ

rendosur sipas kérkesés pér ri-shqyrtim te datés 06 06 2018 te
‘Blerja e paisjeve hidraulike per Al KRR, gypia-zone

Privk

patrashtruar

CERanormik "ABKOS” pér aktivitetin:

axt-shkume per BPZ-ne ne Prishting” dhe me numeér té prokurimit: 616 -18-376

VENDIM

Refuzohet 3 yrtim e Operaton Ekonomik “ABKQS"e datés 06 06 2018 lisit
rmoe prakurin :::_ ja ¢ paisjeve hidraulike per AKRR, gypa-rorrée
BPZ-ne ne Prishtiné” me Nr.616 18 376 121 Nr. Brendshens £ 1¢
z far 1t per Anulim te AK —sg, te datés 04.06.2018, te publikuar ne wab faqe
Vertetohet Njoftimi pér Anulim i publikuar me daté: 04.06.2018;
im hyn ne fuqr diten e nénshkrimit dhe do te publikohet per te githa pa
Ve eiekronike ne ag n : https://e-prokurimi.rks- gov net
Arsyetim
K “Albkos” me date 06.06.02018 ka parashtruar kerkesen-ankesén per 1
T ur me aktnatenin e prokurimit me titull: “Blerja e paisjeve hidraulike per Axj
rsTrakt-shkume pér BPZ-né ne Prishtine”mre numer 616 18 376 12
e 07062018, ka shayrtuar kérkesen né fiale dhe ka konstat
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